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Sakit Məmmədovun “rəngli ibadət”ləri
Rəssam |z sənət yoluna “kəşf” kimi qovuşub

Rəssamlıq zamanın sərhədlərini aşan rəngli hekayələrdir. 2, adi kəta-
nı və boyanı insan ruhunun ucalığını əks etdirən sənət dilinə, fəlsəfəyə və 
ideyaya çevirir. *örkəmli Rəssamlar hər zaman klassik məktəblərin da-
vamçısı olmaqla yanaşı, sənətə yeni, unikal üslub və nəfəs gətiriblər. Azər-
baycanın zəngin mədəni irsi və incəsənət ənənələrini yaşadan sənətkarlar 
arasında Sakit 4ulam oğlu 0əmmədovun adı böyük hörmətlə çəkilir.

1958-ci ildə Neftçala rayonunda ana-
dan olan rəssam altı yaşından fırça tutma-
ğa başlayıb. Ə.Əzimzadə adına Rəssam-
lıq Məktəbində, sonra isə İ.E.Repin adına 
Leninqrad (Sankt-Peterburq) Rəssamlıq 
Akademiyasında təhsil alıb. Akademiyanı 
fərqlənmə diplomu ilə bitirən Sakit Məm-
mədov yaradıcılığının ilk dövrlərindən 
müxtəlif janr və mövzulara müraciət edib. 

UNESCO Rəssamlar İttifaqının, Avro-
pa Təbiət Elmləri Akademiyasının, Roma 
Müasir İncəsənət Akademiyasının və Ru-
siya İmperial Rəssamlıq Akademiyasının 
fəxri üzvü, “Türk Dünyası” Akademiyası-
nın həqiqi üzvüdür. 2018-ci ildə ona Xalq 
rəssamı fəxri adı verilib. 

Sakit Məmmədovun sənəti Azərbayca-
nın sərhədlərini aşaraq beynəlxalq aləmdə 
də tanınıb. Rəssam Böyük Britaniya tərə-
findən Lord, Vatikan dövləti tərəfindən isə 
Qraf titulu ilə təltif edilib, həmçinin Avropa 
Parlamentinin Senatoru fəxri adına layiq 
görülüb. 

Böyük Britaniya kraliçası II Elizabet 
Sakit Məmmədov sənətinin heyranların-
dan olub, onu bir neçə dəfə ölkəsinə dəvət 
edərək öz sarayında qəbul edib. Rəssamın 
Kraliçaya bağışladığı �Cıdır düzü� və �Ba-
har qızı� əsərləri bu gün Londonun Kral 
ailəsinə məxsus məşhur �Vindzor� qəsrin-
də saxlanılır. Almaniyada onun adına orden 
və markalar təsis olunub, Türkiyədə pul va-
hidinin üzərində isə Sakit müəllimin çəkdi-
yi “Dədə Qorqud” əsəri yer alıb.

Sənəti işığın, rənglərin və insan ruhu-
nun dialoqu kimi görən Sakit Məmmədov 
yaradıcılığındakı fəlsəfəni və böyük əsərlə-
rin yaranma prosesini rəssamın öz dilindən 
eşitmək üçün onunla həmsöhbət olduq.

± Sənətkarın missiyası və onunla ta-
maşaçı arasındakı əlaqə nədən ibarət-
dir" 0illilik və dünyəvilik balansını nə 
dərəcədə vacib hesab edirsiniz"

– Bilirsiniz, sənət ibadət kimidir. Rəs-
sam əsər üzərində işləyəndə özünü tama-
milə unutmalı,  çəkdiyi əzab hiss olunma-
malı, əksinə, ruhu duyulmalıdır. Tamaşaçı 
isə o əsərdən yalnız zövq almalıdır. 

Rəssamlıq  həm də dünyəvi sənətdir, 
dünyanın hansı ölkəsində nümayiş olun-
masına baxmayaraq, tamaşaçı tabloların 
ruhunu anlamalıdır. Elə insanlar var ki, on-
ların yaradıcılığı öz ölkələrinin sərhədlərini 
aşır. Məsələn, Qırğızıstan kiçik ölkə olsa 
da, oradan Çingiz Aytmatov kimi böyük 
şəxsiyyət çıxıb. Onun əsərlərində həm mil-
lilik, həm də dünyəvilik var. Bu səbəbdən 
də bütün dünya Aytmatovun yaradıcılığını 
qəbul edir. 

± Siz ³opalizm´ cərəyanının bani-
si kimi tanınırsınız. Bəs ³opalizm´ nə 
deməkdir və bu cərəyanın yaranması 
fikri nədən qaynaqlandı"

– Mən “opalizm”i yaratmamışam, kəşf 
etmişəm. Bu, hər şeydən əvvəl, yaradıcılığa 
olan fəlsəfi baxışımdır. Mənim üçün “opa-
lizm” – təbiətdəki rənglərin ruhunu üzə 
çıxarmaqdır. Çünki həmin rənglər təbiətdə 
hər zaman mövcud olub. Dahi rəssam Mi-
kelancelodan “David” heykəlini necə bu 
qədər mükəmməl yaratdığını soruşanda, o, 
“mən heç nə yaratmamışam, sadəcə Tanrı-

nın yaratdığı daşın artıqlarını yonmuşam” 
demişdi. “Opalizm” də məhz bu təvazökar 
və fəlsəfi yanaşmanı əks etdirir: sənətkarın 
missiyası gözəlliyi üzə çıxarmaqdır. 

Rəngkar olduğum üçün gənclik illərim-
dən bəri təbii daşlara və minerallara xüsu-
si marağım var idi. Bir dəfə Avstraliyadan 
emalatxanama gələn xanımın boynunda-
kı medalyonun rəngləri məni valeh etdi. 
Yaxından baxdıqda məlum oldu ki, orada 
heç bir süjet yoxdur, sadəcə işıq qamması 
və rənglərin harmoniyası hökm sürür. Son-
radan öyrəndim ki, bu medalyon opal da-
şından hazırlanıb. Həmin vaxtdan etibarən 
opal daşı ilə dərindən maraqlanmağa baş-
ladım və səyahət zamanı bir neçə opal əldə 
etdim. Bu kəşf bütün yaradıcılıq fəaliy-
yətimdə yeni mərhələnin başlanğıcı oldu. 
Mənim “opalizm” adlandırdığım istiqaməti 
dünya qəbul etdi və artıq nəşr olunan kitab 

və jurnallarda “sürrealizm” və “realizm” 
kimi klassik cərəyanlarla yanaşı “Opalizm” 
də təsviri sənət istiqaməti kimi qeyd olunur.

± Yaratdığınız tablonun dünyada 
məşhur olmasını necə qarşılayırsınız"

– Rəssamın hər bir əsəri ananın dün-
yaya uşaq gətirməsi kimidir. Mən tablola-
rımı qız övladlarına bənzədirəm. Onlar bir 
evdən digərinə, bir mədəniyyətdən başqa 
mədəniyyətə gedirlər. Gözümün nurunu, 
ruhunu, bütün enerjisini verdiyim əsərlər 
üzərində gecə-gündüz çalışıram, təbii ki, 
onların harada olacağı, kimin evində, hansı 
muzeydə sərgilənəcəyi məni düşündürür. 
Ancaq əsərlərimin dünyanın bir çox ye-
rində nümayiş olunması mənə qürur verir. 
Çünki onlar tək mənim rəsmlərim deyil, 
həm də Vətənimi, Azərbaycanımı təmsil 
edən mədəniyyət elçiləridir.

Bu yaxınlarda Prezident İlham Əliye-
vin və İtaliya Respublikası Prezidentinin 
iştirakı ilə İtaliya-Azərbaycan Universiteti-
nin açılışı oldu. Orada mənim “24 Gözəl” 
adlı silsilədən 14 əsərim nümayiş olundu və 
daimi eksponat kimi universitetdə qalacaq. 
Qeyd edim ki, “24 Gözəl” silsiləsi 24 fərqli 
ölkəni təmsil edir və hər bir tabloda həmin 
ölkənin tarixi, simvolları, mədəniyyəti və 
milli dəyərləri öz əksini tapıb. Universi-
tetdə sərgilənən tablolar arasında “İtaliya 
gözəli” adlı əsərim xüsusi diqqət çəkdi.

± 3ortret janrına xüsusilə üstünlük 
verməyiniz nədən irəli gəlir" 0əhz bu 
janrın ən dəyərli nümunələrindən sa-
yılan ³Roma 3apası´ portretinin bey-
nəlxalq miqyasda bu qədər böyük ma-
rağa səbəb olmasını necə şərh edərdiniz"

– Bu janra olan bağlılığım, ilk növbədə, 
insanların daxili aləminə və ruhuna  mara-
ğımdan qaynaqlanır. Sənətkar üçün kimin 
portretini çəkməyin fərqi yoxdur, təsvir 
edilən şəxsin unikallığı, onun maraqlı 
dünyasıdır. Rəssam işləyərkən həm enerji 
verməli, həm də kətandan enerji almalıdır 
ki, tamaşaçı da bunu hiss etsin. Bəzən əli 
qabarlı bir fəhlənin portretini çəkmək mənə 
böyük zövq verir.

Bir dəfə yaşlı bir kişinin portretini 
çəkmişdim və onu sərgiyə daxil etmiş-
dim.  NATO-nun Cənub-Şərqi Avropadakı 
Birləşmiş Qüvvələrinin sabiq komandanı, 
general Oktar Ataman xanımı ilə sərgidə 
olanda onu  almaq istəmişdi, mən isə hə-

min portretin satılmadığını bildirmişdim. 
Sərgidən sonra Oktar bəy mənə sual verdi 
ki, niyə məhz bu portreti satışa çıxarmı-
ram? Məndə ona bu portreti sadə, almağa 
imkanı olmayan həmin yaşlı kişiyə hədiyyə 
edəcəyimi bildirmişdim. 

Roma Papasının portreti isə yaradı-
cılığımda xüsusi yer tutur. Mən yeganə 
rəssamam ki, Roma Papası II İohan Pave-
li  naturadan çəkmişəm. Hətta İtaliyanın o 
zamankı səfiri Marqarita Kostanın �Papanı 
altı dəfə görmüşəm, Sakitin yaratdığı port-
ret vasitəsilə onu yeddinci dəfə görmüş 
kimi oldum� sözləri bu əsərimə verilən 
dəyər idi. Həmin portret Prezident İlham 
Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva-
nın Vatikana səfəri zamanı Vatikan Dövlət 
Muzeyinə hədiyyə edildi.

± Sizin ³0etro´, ³Bahar´, ³1eftça-
la´, ³Toy´, ³Leninqrad xatirələri´, ³Səh-
nə arxası´, ³Altıağac´, ³Səhər´, ³dinar-
lar´, ³1eftçala´, ³Kəndimiz´, ³0oskva´, 
kimi məşhur tablolarınız arasında ³4a-
rabağnamə´ əsəri xüsusilə seçilir. Vətən 
müharibəsinin izlərini daşıyan bu əsər 
barədə məlumat vermənizi istərdik.

– Torpaq, Vətən insan nəfəsini, sevgi-
sini hiss edir. Otuz il torpaqlarımız işğal 
altında idi, həmin torpaq çürümüşdü, orada 
daha xarıbülbül bitmirdi. 2020-ci ildə isə 
Müzə൵ər Ali Baş Komandan İlham Əli-
yevin rəhbərliyi ilə ordumuz bizə böyük 
qürur hissi yaşatdı. O zaman mən qərar 
verdim ki, Qarabağ müharibəsinin izlərini, 
xalqın mübarizəsini və zəfərini əks etdirən 
5 metrlik əsər çəkəcəm. Bir il ərzində ge-
cə-gündüz işləyərək “Qarabağnamə”ni ər-
səyə gətirdim. 

± Bu gün şöhrət arxasınca qaçan gənc 
rəssamlara nə tövsiyə edərdiniz" 2nlar 
hansı dəyəri heç vaxt unutmamalıdırlar"

– Rəssamlıq yalnız istedadla deyil, sa-
vad və zəhmətlə olur. Valideynlər övlad-
larını hələ kiçik yaşlarından muzeylərə, 
sərgilərə aparmalıdırlar. Onlar cəmiyyətin 
içində olmalı, insanlarla ünsiyyət qurma-
lı, kitab oxumalıdırlar. Tez məşhur olmaq, 
pul qazanmaq onları sənətdən uzaqlaşdırır. 
Çünki rəssamlıq səbir və fədakarlıq tələb 
edir. İnsan daim öyrənməli, öz üzərində iş-
ləməlidir. 

Professionallıq sənətkarın ruhunu, ruh 
isə şəxsiyyətini ortaya qoyur. Əgər insan 
şəxsiyyət deyilsə, onun yaratdıqları da 
dəyərsiz olur.

Arzu ƏLİYEVA
X Q

Ağstafa şöhrətli yetirməsini yad etdi

glkənin ədəbi-mədəni ictimaiyyəti ötən əsrin �0-cı illərində ədəbiy-
yata gəlmiş, poetik yaradıcılığı ilə yanaşı, mətbuatda, partiya-həmkarlar 
orqanlarında məsul vəzifələrdə çalışmış istedadlı şair +əmid Abbasın 90 
illik yubileyini mərhum soydaşımızın xatirəsinə dərin ehtiram, bədii ir-
sinə və ictimai-siyasi fəaliyyətinə yüksək qiymət, qədirbilənlik duyğuları 
ilə qeyd edir.
Həmid Abbasın dünyaya göz açdığı, ilk 

şeirlərini qələmə aldığı Ağstafa torpağı da 
öz şöhrətli yetirməsini sevgi-sayğı ilə yad 
etdi. Yubiley şənliyinin iştirakçıları əvvəlcə 
Həmid Abbasın Ağstafa şəhərinin mərkəzi 
küçəsindəki büstünü ziyarət etdilər, sənətka-
rın ruhuna rəhmət dilədilər.

Ağstafa Rayon İcra Hakimiyyətinin 
Azərbaycan Yazıçılar Birliyi və Qazax–To-
vuz Regional Mədəniyyət İdarəsi ilə birgə 
Heydər Əliyev Mərkəzində  təşkil etdiyi mə-
rasimə toplaşan rayon rəhbərliyi, ictimaiyyət 
nümayəndələri, paytaxtdan gəlmiş qonaqlar 
Həmid Abbasın həyat və yaradıcılığını əks et-
dirən kitablar, fotolar və arxiv sənədlərindən 
ibarət sərgiyə baxdılar, onun bioqrafiyasına 
işıq salan materiallarla yaxından tanış oldular.

Əməkdar incəsənət xadimi, Azərbaycan 
Yazıçılar Birliyinin Qazax zona filialının səd-
ri Barat Vüsalın apardığı təntənəli mərasimdə 
unudulmaz sənətkarın və ictimai xadimin mə-
nalı ömür yolundan, zəngin bədii yaradıcılı-
ğından və həmyerlilərinin onunla həmişə fəxr 
etdiklərindən ətraflı söhbət açıldı. 

Ağstafa Rayon İcra Hakimiyyətinin baş-
çısı Seymur Orucov yubilyarın həyat və yara-
dıcılığı barədə söz açaraq bildirdi ki, Həmid 
Abbas Məmmədəli oğlu 1935-ci il oktyabrın 
10-da Ağstafa şəhərində qulluqçu ailəsin-
də anadan olub. Ali təhsildən sonra Bakıda 
Dövlət İnformasiya Agentliyində müxtəlif 
vəzifələrdə çalışmış gənc tərcüməçi-redaktor 
burada özünü ideya-siyasi cəhətdən yetkin 
jurnalist, yaradıcılıq baxımından istedadlı 
qələm sahibi kimi təsdiqləyib. Həmid Abbas 
ali partiya təhsilindən sonra Azərbaycan KP 
MK-da məsul vəzifələrdə çalışıb, sonrakı 
dövrdə ömrünün sonunadək Mədəniyyət İş-
çiləri Həmkarlar İttifaqı Respublika Komitə-
sinə rəhbərlik edib. Onun xidmətləri “Şərəf 
nişanı” ordeninə və müxtəlif medallara layiq 
görülüb. 

Rayon rəhbəri qeyd etdi ki, bədii yaradıcı-
lığı rəhbər vəzifələrlə yanaşı davam etdirmiş 

Həmid Abbas çoxsaylı şeir və poemaların, 
bir sıra poetik toplunun müəllifi kimi tanınıb. 
Lirik şeirlərinə yazılmış mahnılar onu daha 
da məşhurlaşdırıb. Ölkənin ictimai-mədəni 
həyatında fəal mövqeyi ilə seçilən Həmid 
Abbas doğulduğu torpaqla da daim sıx əlaqə 
saxlayıb, rayon şənliklərində, el məclislə-
rində həmyerliləri ilə bir sırada olub. Bütün 
bunlar Həmid Abbasın unudulmaz xatirəsini 
əbədiyyətə qovuşduğu son 26 ildə qədirbilən 
insanların hafizəsində yaşadıb.

Məclisdə Respublika Ağsaqqallar hərəka-
tı fəalı, veteran dövlət qulluqçusu Xalid Kə-
rimov, “Hüseyn Arif ədəbi məclisi”nin sədri, 
şair Saqif Qaratorpaq, rayon ağsaqqalı Gül-
gün Kərimov, tanınmış şairlər Rəfail İncəyurd 
və Mustafa Rasimoğlu Həmid Abbasın yeni 
nəslə örnək olan həyat və yaradıcılığından, 
ədəbi irsinin ictimai-bədii önəmindən söhbət 
açdılar, adının hər yerdə hörmətlə çəkildiyini, 
xatirəsinin həmişə əziz tutulduğunu söylə-
dilər. Onlar Azərbaycan poeziyasına Həmid 
Abbasın gətirdiyi bənzərsiz lirikanı, vətənə, 
insana, əmək adamına olan sevgi və ehtiramı 
tərənnüm edən şeirlərini yüksək qiymətlən-
dirdilər. Qeyd olundu ki, onun poetik dili sadə 
və axıcı olmaqla yanaşı, dərin mənəvi-estetik 
məzmun daşıyır və bu gün də dəyərini qoru-
yub saxlayır.

Həmid Abbasın qardaşı Teyyub Abbasov 
yubiley mərasiminin təşkilinə və söylənən 
xoş sözlərə görə razılığını bildirdi.

Mərasimin bədii hissəsində tanınmış 
mədəniyyət və incəsənət nümayəndələri 
Həmid Abbasın poeziyasına həsr olunmuş 
musiqi nömrələrini və onun qələmindən çıx-
mış  şeirləri səsləndirdilər. Şairin sözlərinə 
bəstələnmiş mahnılar iştirakçıları yubilyarın 
sənət dünyasına qovuşdurdu. 

Tahir AYDI1OöL8,
Hamlet QASIMOV

X Q
Ağstafa ± Bakı 

+əmid Abbas ± 90

Mustafa Topçubaşov ± 130

“Şükriyyə”  Gürcüstana gedəcək
2ktyabrın 1�-də Akademik 0il-

li 'ram Teatrında səhnələşdirilən 
³ùükriyyə´ tamaşası Azərbaycan  və 
*ürcüstan mədəniyyət nazirlikləri-
nin dəstəyi ilə ùota Rustaveli adına 
*ürcüstan 0illi Teatrında nümayiş 
olunacaq. 

Teatrın mətbuat xidmətindən verilən mə-
lumata görə, tamaşa Azərbaycan Dövlət Aka-
demik Milli Dram Teatrı ilə Gürcüstanın Şota 
Rustaveli adına Milli Teatrı arasında fevral 
ayının 22-də imzalanmış beynəlxalq əmək-
daşlığa dair Memorandum əsasında nümayiş 
olunacaq. 

Yazıçı Cavid Zeynallının eyniadlı pye-
si əsasında hazırlanan tamaşanın quruluşçu 
rejissoru Əməkdar incəsənət xadimi Bəh-
ram Osmanovdur.  Tamaşada Əməkdar artist 
Münəvvər Əliyeva (Şükriyyə), Xalq artisti 
Nurəddin Mehdixanlı (Fyodor Alekseyeviç), 

Xalq artisti Əli Nur (Süleyman bəy), Əməkdar 
artistlər Mehriban Xanlarova (Zöhrə), Vəfa 
Rzayeva (Mariya), aktyorlar Afət Məmmə-
dova (Tamar), Rada Nəsibova (Lola), Ləman 
İmanova (Suğra), Əməkdar artist Şəlalə Şah-
vələdqızı (Qadın müstəntiq), aktrisa Dilarə 
Nəzərova (Olqa), aktyor Rüstəm Rüstəmov 
(Nəzarətçi), aktrisalar Aylin Həşimova (Lali), 
Lalə Süleymanova (Nino), Nəzrin Abdullaye-
va (Ayçiçək), aktyorlar Elsevər Rəhimov və 
Tural İbrahimov (Nəzarətçilər) çıxış edirlər. 

Tamaşanın səhnə tərtibatçısı Samirə 
Həsənova, geyim üzrə rəssamı Aygün Mah-
mudova, işıq rəssamı Rafael Həsənov, musiqi 
tərtibatçısı Kamil İsmayılov, rejissor assisten-
ti Nərmin Həsənovadır.

Qeyd edək ki, tamaşa Azərbaycanın istiq-
lal şairi, “37-ci il”in güdazına getmiş Əhməd 
Cavadın həyat yoldaşı Şükriyyə Axundzadə-
nin sürgün həyatı haqqındadır. Məhəbbətinə 
sadiq qalan Şükriyyə Stalin rejiminin rep-

ressiya qurbanı kimi Qazaxıstanın Akmo-
linski vilayətində 8 il sürgündə olub. Səhnə 
əsəri Şükriyyə Axundzadə ilə bərabər, digər 
ölkələrdən, o cümlədən Gürcüstandan sürgün 
olunan qadınların da bəlalı taleyinə işıq salır. 

X Q

Tibb elmimizin korifeyi 
AMEA-da anıldı

A0EA-nın Rəyasət +eyətində Azər-
baycan 0illi Elmlər Akademiyası və Sə-
hiyyə 1azirliyinin birgə təşkilatçılığı ilə 
görkəmli alim və cərrah, ictimai-siyasi 
xadim, tibb elmləri doktoru, akademik 
0ustafa Topçubaşovun anadan olması-
nın 1�0 illiyinə həsr edilmiş yubiley mə-
rasimi keçirilib.

Əvvəlcə konfrans iştirakçıları Fəxri 
Xiyabanda Mustafa Topçubaşovun məza-
rını ziyarət edib, xatirəsini ehtiramla yad 
ediblər.

AMEA Rəyasət Heyətinin binasında 
keçirilən yubiley mərasimindən əvvəl aka-
demik Mustafa Topçubaşovun həyat və 
fəaliyyətini əks etdirən rəsm əsərlərindən 
ibarət sərgiyə baxış keçirilib.

AMEA-nın prezidenti, akademik İsa 
Həbibbəyli ölkə Prezidenti İlham Əliyevin 
“Akademik Mustafa Topçubaşovun 130 
illiyinin qeyd edilməsi haqqında” Sərənca-
mına uyğun olaraq Azərbaycan Milli Elm-
lər Akademiyası və Səhiyyə Nazirliyinin 
birgə tədbirlər həyata keçirdiyini söyləyib. 
Natiq AMEA tərəfindən akademik Mustafa 
Topçubaşovun biblioqrafiyasının yenidən 
nəşr edildiyini diqqətə çatdırıb.

Akademik Mustafa Topçubaşovun el-
mi-təşkilati fəaliyyəti haqqında danışan İsa 
Həbibbəyli, onun ölkəmizin ictimai-siyasi 
həyatında yaxından iştirak etdiyini diqqətə 
çatdırıb.

Sonra Mustafa Topçubaşovun həyat və 
fəaliyyətini əks etdirən videoçarx nümayiş 
etdirilib.

Səhiyyə naziri Teymur Musayev şöh-
rətli təbibin tibb elminə gətirdiyi yenilik-
lər və ölkə səhiyyəsinə göstərdiyi çoxillik 
xidmətlər barədə ətraflı məlumat verib, 
onun zəngin irsinin və əziz xatirəsinin 

ölkəmizin ictimaiyyəti tərəfindən daim 
hörmət və minnətdarlıqla yad edildiyini 
bildirib.

Milli Məclisin Səhiyyə Komitəsinin 
sədri, akademik Əhliman Əmiraslanov, 
AMEA-nın vitse-prezidenti, akademik İra-
də Hüseynova, Azərbaycan Tibb Universi-
tetinin rektoru, professor Gəray Gəraybəyli, 
Qərbi Azərbaycan İcması İdarə Heyətinin 
sədri, millət vəkili Əziz Ələkbərli və ATU-
nun akademik M.Topçubaşov adına III 
cərrahi xəstəliklər kafedrasının doktorantı 
Hilalə Abbasova akademik Mustafa Top-
çubaşovun Azərbaycan tibb elminə, səhiy-
yəsinə, yüksəkixtisaslı kadr hazırlığı işinə 
verdiyi töhfələrdən danışıblar.

Sonda Topçubaşovlar ailəsi adından 
oğlu, Mərkəzi Klinikanın baş direktorunun 
müavini, Əməkdar həkim Ceyhun Topçu-
başov atasının xatirəsinə göstərilən ehtira-
ma görə minnətdarlığını bildirib.

Qabil ƏLİYEV
X Q

XQ�nin sənətkar qonağı
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